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GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

INSTITUTO ESTATAL DELAGUA

SISTEMA CONTABLE 2021
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021
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Concopto

Haclonda:
Publlca I Patrimohio
Contribuldo

Haelonda
PO P Ui
Ganarado de Elorciclos

 Anterlores

_ Haclonda
Fhiblica/ Patrdmonlo
Ganerado dol Ejercicio

Excona o Insuficlencia
an Iy ActialiEacioh de (&
Haclenda
Piblles/Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Palrimonio Contribuido Neto de
2020

Aporiaciones

Donaciones de Capital

Aclualizacion de la Hacienda Publica/Palrimonio

Hacienda Publica / Palrimonio Generado Neto de 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados del Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas
Reclificaciones de Resultados de Ejercicios

Anteriores

Exceso ol iencia en la A lizacién de la

Haclenda

Publica / Patrimonio Nelo de 2020
Resullado por Posicién Monelaria
Resultado por Tenencia de Aclivos no Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Nelo Final de 2020

Cambios en la Hacienda Publica /Patrimonto
Contribuido
Neto de 2021

Aporlaciones

Uonaciones de Caplial

Aclualizacién de 1a Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonlo
Generado
Nelo de 2021
Resullados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anieriores
Revaluos
Reservas
Reclilicaciones de Resullados de Ejercicios
Anleriores

Cambios en el Exceso o Insuliciencia en la
Aclualizacion
de Ja Hacienda Publica / Patrimonio Nelo de 2021
Resultado por Posicién Monelaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Palrimonio Nelo Final de 2021

7,500.00

7,500.00

7,500.00

7,500.00

3,773,071.35

3,773,071 35

3,773,071.35

472,852.90

472,852 90

4,245,924 .25

550,025.80
550,025.80

550,025.80

5,593,584.70

6,143,610 50
(550,025 80)

6,143,010 50

7,500.00

7.500.00

4,323,097.15
§50,025.80
3,773,071.35

4,330,597.15

6,066,437.60

6,143,610.50
(77,172.90)

10,397,034.75
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“Bajo protesta de decir vertafl declaramos que los Estados Finangi#ros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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L.AE Octavio Ferras Coutifio

Jefe de la Unidad de Apoyo Administrotivo





