

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
INSTITUTO ESTATAL DEL AGUA
SISTEMA CONTABLE 2021
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

Página 1 de 1

26/07/2021

Fecha:

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2020	7,500.00				7,500.00
Aportaciones					
Donaciones de Capital	7,500.00				7,500.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2020					
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		3,773,071.35	550,025.80		4,323,097.15
Resultados del Ejercicios Anteriores		3,773,071.35	550,025.80		550,025.80
Revalúos					
Reservas					
Recalificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2020					
Resultado por Posición Monetaria					
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2020	7,500.00	3,773,071.35	550,025.80		4,330,597.15
Cambios en la Hacienda Pública /Patrimonio Contribuido Neto de 2021					
Aportaciones					
Donaciones de Capital					
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2021					
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		472,852.90	5,593,584.70		6,066,437.60
Resultados de Ejercicios Anteriores		472,852.90	6,143,610.50 (550,025.80)		6,143,610.50 (77,172.90)
Revalúos					
Reservas					
Recalificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2021					
Resultado por Posición Monetaria					
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2021	7,500.00	4,245,924.25	6,143,610.50		10,397,034.75


 Mtro. José Alfredo García Bermúdez

Director General


 L.A.E. Octavio Ferras Coutiño

Jefe de la Unidad de Apoyo Administrativo

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".


 A.G.